



ZOZ/DZP/PN/5/24

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Pracowni Endoskopii**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/5/24

Pytanie nr 1

Zgodnie z opublikowaną przez Zamawiającego w dniu 13.03.2024r ekspertyzą techniczną stanu ochrony pożarowej z sierpnia 2009r., (pkt 8 – „Projektowana instalacja systemu sygnalizacji pożarowej we wszystkich trzech strefach jest rozwiązaniem zastępczym i zdaniem autorów niniejszej ekspertyzy w pełni rekompensuje występujące niezgodności”), dostosowanie budynku do warunków technicznych wymaga wykonania instalacji SSP.

(pkt. 9 str. 12 - „Biorąc pod uwagę wyżej opisany stan techniczny po dokonanej przebudowie budynku oraz zainstalowane w nim urządzenia przeciwpożarowe, autorzy niniejszej ekspertyzy stwierdzają że omawiany obiekt nie będzie stanowił dużego zagrożenia pożarem i wnioskują o udzielenie odstępstwa od niezgodności wymienionych w punkcie 6.3.1-5 niniejszej ekspertyzy, stosownie do przepisu § 2, ust. 2 wymienionego na wstępie rozporządzenia Ministra Infrastruktury.”)

W związku z zapisami w ekspertyzie, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w zakresie robót Wykonawcy będzie wykonanie instalacji SSP jedynie w remontowanym obszarze. Prosimy Zamawiającego o wskazanie lokalizacji centrali SSP, którą Wykonawca ma przewidzieć.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia należy zaprojektować oraz wykonać zgodnie z PFU, SWZ wraz z Załącznikami oraz przepisami prawa i uzyskać zgody, decyzje, uzgodnienia, odstępstwa w tym również ew. ekspertyzy oraz zgłoszenia.

Centrala SSP ma być zlokalizowana naprzeciwko hydrantu, we wnęce przy drzwiach na klatkę ewakuacyjną.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że spełnienie pozostałych wymogów zawartych w w/w Ekspertyzie, dotyczących dostosowania budynku do Warunków Technicznych i przepisów ppoż, które nie dotyczą remontowanego obszaru, leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Na wniosek wykonawcy przedstawiono poglądowo ekspertyzę pożarową wykonaną dla całego obiektu. Prace ujęte w ekspertyzie nie zostały wykonane. Należy zaprojektować i wykonać SSP z możliwością wpięcia systemu w przyszłości do całego budynku. Zamawiający zwraca uwagę, że po stronie Wykonawcy są formalności urzędowe oraz uzyskanie niezbędnych zgód, odstępstw, decyzji, zgłoszeń. Wobec powyższego należy wykonać wszystkie prace i czynności w celu uruchomienia (oddania do użytku) Pracowni Endoskopii.

UWAGA!!! Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 22.03.2024 r.

Godziny pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych